
 

 
22.03.2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 22.03.2024 r. Zamawiający Wojskowy Instytut Chemii i Radiometrii dokonał otwarcia ofert 

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

„Dostawa zasilaczy awaryjnych UPS do zabezpieczenia funkcjonowania laboratorium 

chemicznego do badań związków wysokotoksycznych objętych konwencją o zakazie broni 

chemicznej” 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 98 000,00 zł brutto. 

2. Przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 22.03.2024 r. do godziny 10:00 zostały 

złożone następujące oferty: 

a. P.I.W. Camco sp. z o.o., ul. Płchocińska 85, 03-044 Warszawa 

Cena: 95 134,35 PLN 

Termin realizacji: do  2 tygodni od złożenia zamówienia, nie później niż do 

15.04.2024r. 

b. Comex S.A., ul. Jesienne 21, 80-298 Gdańsk 

Cena: 60 559,05 PLN 

Termin realizacji: do  2 tygodni od złożenia zamówienia, nie później niż do 

15.04.2024r. 

c. Riello Delta Power Sp. z o.o., ul. Krasnowolska 82R, 02-849 Warszawa 

Cena: 79 814,70 PLN 

Termin realizacji: do  2 tygodni od złożenia zamówienia, nie później niż do 

15.04.2024r. 

d. IQRC Polska Sp. z o.o., Al. Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa 

Cena: 213 053,22 PLN 

Termin realizacji: do  4 - 5 tygodni od złożenia zamówienia 

e. Meredit Robert Makarewicz, ul. Bohdanowicza 9/30, 02-127 Warszawa 

Cena: 85 536,57 PLN 

Termin realizacji: do  2 tygodni od złożenia zamówienia, nie później niż do 

15.04.2024r. 



 

 
f. Siltec Sp. z o.o., ul. Parzniewska 12, 05-800 Pruszków 

Cena: 100 500,00 PLN 

Termin realizacji: do  2 tygodni od złożenia zamówienia, nie później niż do 

15.04.2024r. 

g. ORVALDI Power Protection Sp. z o.o., Aleje Jerozolimskie 123, 02-017 Warszawa 

Cena: 74 661,00 PLN 

Termin realizacji: do  2 tygodni od złożenia zamówienia, nie później niż do 

15.04.2024r. 

h. AG IT PROJECT Sp. z o.o., Pasmugi 4, 21-345 Borki 

Cena: 66 374,33 PLN 

Termin realizacji: do  2 tygodni od złożenia zamówienia, nie później niż do 

15.04.2024r. 

 

 

 

 

 


